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Välkommen vår! Och välkommen du fortsatta klimatdebatt! Nu tar sig regeringen an frågan och det finns väl inte längre någon som kan avfärda den
med ett ”ja, ja, det där är nog en övergående fluga”, ingen företagsledning kan väl helt strunta i sin klimatpåverkan… eller? Dags för nya avstamp,
dags att gå från ord till handling! Se till att dina kollegor har rätt förutsättningar för att komma vidare – boka en kurs på Ekocentrum snart! Vi
fördjupar oss i olika spännande områden, som t ex textilier, för att påminna om allt det miljöarbete som inte uteslutande handlar om koldioxid-
utsläpp. Helhetssyn och ständig förbättring är viktiga ledstjärnor i miljö- och hållbarhetsarbetet. Alla förbättringar påverkar…

Aktuellt – Ung Företagsamhet

SIMSMART UF vann miljöpriset 2007
Det var ett gäng glada killar i orange tröjor som kom upp på scenen när miljöpriset 2007 delades ut vid Våga Vara
Egen mässan den 9 mars. Anders Lund och Helen Sylvan gav först ett par andra UF-företag hedersomnämnanden;
Ståltvålen UF och Icebreakers UF, som var mycket nära att vinna. Men till slut avgjorde en väl genomarbetad
miljöplan, god kännedom om produkten och dess komponenter samt en plan för framtida bättre miljöarbete.
Simsmart gör back-up kort för SIM-
kort till mobiltelefoner. Man kan
kopiera 4 kort per Simsmart-kort och
har därmed alla sina kontakter säkrade.
Läs hela motiveringen till vinsten här:
PRISTAL. Vi gratulerar miljöchef
Franco Perona Mendoza och hans
kollegor till vinsten på 2.500 kr, som
nu ska gå till ytterligare inköp av kort.

SimSmart UF: Richard Lundgren, Christer Jensen,
Denis Morina, Henrik Odén och Franco Perona

Mendoza.
Så här ser korten ut

Aktuellt seminarium på Ekocentrum 19 april:

Från idé till världsmarknad – erfarenheter
från den danska vindkraftsuccén
Folkecentret på Jylland har spelat en avgörande roll för framväxten av den
danska vindkraftsindustrin. Vad kan vi i Sverige lära av detta framgångs-
exempel? I en hållbar utveckling kommer nya lösningar att ersätta de
ohållbara. Frågan är hur vi underlättar marknadsintroduktionen av ny teknik
på ett optimalt sätt. Folkecentret, en fullskalig försöksanläggning och
plantskola för idéer kring förnybara energislag, visar bl a upp prototyper av
vindkraftverk, vågkraftverk, produktion av rapsolja och vätgas samt solceller
och solfångare. Hör Preben Maegaard från Folkecentret, med flera. Tid: 19
april kl 09.00-14.30. Avgift 700 kr. Info och anmälan här: Sem 19 april
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Aktuellt på Ekocentrum

Onsdagskvällar i april
Alltid kl 18.00 (-19.00). Fritt inträde. Passa på att ta en fika och titta på utställningen samtidigt! Ett
samarbete med bl a Ekocentrum och Studiefrämjandet. Referat från föredragen hittar du på vår hemsida.

28/3
nyinsatt

Ett arrangemang av föreningen CET (Centrum för Ekologisk Teknik):
Är kärnkraften lösningen på klimatfrågan?
Kärnkraftens fördelar och risker (bl.a. om stråldoser och hur krypton-85 misstänks påverka klimatet)
samt den flödande energins begränsningar. Vilka förväntningar bör vi ställa på framtiden när det
gäller tillgång på energi och hur kommer vi att möta denna framtid rent psyko/socialt? Kan vi få ett
mer resurssnålt och socialt rikare liv? Föreläsare: Gunnar Lindgren, miljödebattör och skribent.

4/4 Vägen till bättre värmeekonomi i min villa
Förbättra eller byta uppvärmning? Vi redogör för de olika alternativen, värmepumpars hållbarhet,
bergvärme, jordvärme…
Föreläsare: Göran Hansson, Värmevision

11/4 Ett arrangemang av GMV (Göteborgs Miljövetenskapliga Centrum) och Ekocentrum:
Om nanoteknologins för- och nackdelar
Föreläsare: Forskare från Göteborgs Universitet och Chalmers.

18/4 Ett arrangemang av Ingenjörer för Miljön, IfM Väst:
Dansk vind - svensk kraft
Folkecentret på Jylland är en helt unik anläggning för fullskalig miljöteknik, framför allt för förnybar
energi. Framväxten av Folkecentret har haft stor betydelse för dansk vindkraftsenergis stora
framgångar. Vi har mycket att lära av detta danska framgångsexempel genom att det ger oss
argument att påskynda omställningen i Sverige. Föreläsare: Preben Maegaard, föreståndare, och
Jane Kruse, som tar hand om många av besöksgrupperna på Folkecentret. De berättar, på god
skandinaviska, om framväxten av Folkecentret, mot- och framgångar och berättar om de
banbrytande framsteg som gjorts de senaste decennierna.

25/4 Ge rum för landskapet
Hur vill vi att Göteborgs offentliga rum ska användas och se ut? Skapar vi idag platser för alla i
staden? Hur gör vi folk delaktiga i utvecklingen av våra parker och naturområden?
Stadsträdgårdsmästare Lars Johansson ger sin bild av framtiden i Göteborgs parker, torg, kanaler,
skogar, berg, sjöar och stränder.

Aktuellt i april – Studiefrämjandet ordnar klimatseminarier

Vilka förändringar kräver
klimatet? Vilka vill vi ha?
Studiefrämjandet ordnar våren 2007 en landsomfattande
föreläsningsturné ”Vart är vädret på väg – vart är
världen på väg?” med SVTs meteorolog Pär Holm-
gren. Den 18 april kommer han till Göteborg,
lokalen är VasaA på Chalmersområdet kl. 18.00.
”- Allmänhetens intresse för miljö och klimatfrågor har
ökat. Studiefrämjandet får många frågor kring vad
förändringarna kommer att innebära och vad politiker

Pär Holmgren i TV-studion. Han gav förra året ut Väderboken.
Pressbild.

och experter tycker och tänker. Därför satsar Studiefrämjandet - Sveriges enda studieförbund med miljöprofil – extra
på klimatfrågan i år”, säger Kajsa Grebäck, verksamhetsutvecklare för miljö på Studiefrämjandet. Under sina före-
läsningar reder Pär Holmgren ut vilka förändringar vi står inför och vad de kommer att betyda lokalt och regionalt.
Föreläsningarna bygger på den uppmärksammade boken Meteorologernas väderbok, som Pär Holmgren skrivit till-
sammans med Naturvårdsverkets klimatexpert Claes Bernes. Boken tar upp de viktiga sammanhangen i frågor som
rör vårt framtida klimat och gör den aktuella klimatdebatten begriplig för alla och envar.




